Distribuzione studenti iscritti Esame finale 8 Febbraio

Seguira invito sulla piattaforma google meet

Venerdi 12 Febbraio 2021 alle ore 14.30

Elenco iscritti:

5743136
5742065
5810971
5741833
6399677
5499545
5742304

BAGGI
BUSSOTTI
PENGUE
MARIANTONI
MOCHALOVA
GOsSI

MILANI

ALESSANDRO
MATTEO
LUDOVICA
ELISA
NATALIA
LUCREZIA
MARTA

Lunedi 15 Febbraio 2021 alle ore 8.30

Elenco iscritti:

5774212
5854468
5349671
5742643
5453038
4601800

VOCAJ
GONFIANTINI
DI FINIZIO
RAPINO
DECANDIA
MINICUCCI

SARA
MARCO
ANTONIO
GIUSEPPE
GIULIA
ANDREINA



