

Distribuzione studenti iscritti Esame finale 8 Febbraio

Seguirà invito sulla piattaforma google meet

Venerdì 12 Febbraio 2021 alle ore 14.30

Elenco iscritti:

5743136	BAGGI	ALESSANDRO
5742065	BUSSOTTI	MATTEO
5810971	PENGUE	LUDOVICA
5741833	MARIANTONI	ELISA
6399677	MOCHALOVA	NATALIA
5499545	GOSI	LUCREZIA
5742304	MILANI	MARTA

Lunedì 15 Febbraio 2021 alle ore 8.30

Elenco iscritti:

5774212	VOCAJ	SARA
5854468	GONFIANTINI	MARCO
5349671	DI FINIZIO	ANTONIO
5742643	RAPINO	GIUSEPPE
5453038	DECANDIA	GIULIA
4601800	MINICUCCI	ANDREINA